
Spr 532/2020 

 

Dodatek č. 9  

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, 
ve znění dodatků 1 až 8 se mění a doplňuje takto:  
 
 

Trestní úsek 
 
1. Mgr. Martin Majchrák, předseda senátu 31 T – od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 dočasně 

přidělen ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem. 
 

2. S účinností od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 je Mgr. Martin Šámal pověřen zastupováním 
místopředsedy trestního úseku. 
 

3. Nápad do soudních oddělení 31 T a 32 T se s účinností od 1. 7. 2020 stanovuje 
následovným způsobem. 
 

31 

T 

0% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin 
Majchrák 

0% specializace VAZBA 

0% specializace VOJENSKÉ 

Td 0% trestní dožádání 

Nt 0% všeobecné věci trestní 

Ntm 0% všeobecné věci mladistvých 

32 

T 

65% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Pavel 
Kuděla 

69% specializace VAZBA 

100%  specializace VOJENSKÉ 

100%  specializace KORUPCE 

Td 69% trestní dožádání 

Nt 69% všeobecné věci trestní 
 

4. V části „Poznámky k trestnímu úseku“ se v bodě III. Ostatní doplňuje písmeno ch) takto:   
Pravomocně skončené věci, jejichž řešitelem je soudce Mgr. Martin Majchrák, a které 
nesnesou odkladu, budou přidělovány k příslušným úkonům jednotlivým soudcům 
trestního úseku kolovacím systémem, se zohledněním velikosti jejich úvazku, počínaje 
soudním oddělením 32 T. Přehled takto přidělených věcí vede vedoucí trestního úseku. 
Pravomocně skončené věci v agendě Tm a Rod, jejichž řešitelem je soudce Mgr. Martin 
Majchrák, a které nesnesou odkladu, budou přiděleny předsedkyni senátu 65 Tm a Rod 
Mgr. Tereze Nagy. 
 

5. S účinností od 1. 7. 2020 vykonává vyšší soudní úřednice Simona Heřmanová 
porozsudkovou agendu pro řešitele: Mgr. Radim Kadlčák. 
 

6. S účinností od 1. 7. 2020 se u vyšší soudní úřednice Jany Šmídové vypouští „vykonává 
porozsudkovou agendu pro řešitele: Mgr. Radim Kadlčák“. 
 



7. Podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a bodu I. písm. h) 
Poznámek k trestnímu úseku se věc spisové značky 31 T 8/2020 přiděluje k projednání 
a rozhodnutí předsedkyni senátu 62 T Mgr. Ireně Jeřábkové.  
 
 
Ústí nad Labem 22. června 2020 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


